Powiadają również, że z parafii Zambrowskiej poszło 150 partyzantów z pośród zapasowych dla formowania partji. Potrzeba to sprawdzić: zwołać na jeden dzień wszystkich zapasowych do Zambrowa i policzyć.

Mam zaszczyt być dla Pana z wielkim szacunkiem
Bardzo znajomy.

Dnia 1/13 lipca 1864 r. „Zapewne dwie korespondencje doszły ręk J. W. Pana. Proszę uprzejmie odczwać, com napisał do Duchowieństwa, przestać do redakcji Dziennika Warszawskiego. Smutną mnie, jak uważam, przyszłość czeka.

Z nad granicy pruskiej.